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E-mail - 6148958

Data de Envio:  
  27/01/2020 14:29:14 

De:  
  ME/SOF-GABIN <gabin.sof@planejamento.gov.br> 

Para: 
    Evandro Lopes Costa - Dir. DEFIN - CD <Evandro.costa@camara.leg.br> 
    Fabrício Narciso Leal Costa - Dir. Exec. Orç. TCU <fabricionl@tcu.gov.br> 
    Fernando Álvaro Leão Rincon - Dir. Sec. Fin. - SF <frincon@senado.leg.br> 
    Flávio Gomes de Mesquita - Dir. CAFIN - CD <Flavio.mesquita@camara.leg.br> 
    Luiz José Adão - Sec. Orç. Fin. TCU <secof@tcu.gov.br> 
    Afonso Ivan Machado - DOF - STM <sepla@stm.jus.br> 
    André Guimarães R. M. do Valle - COF - STF <Andre.valle@stf.jus.br> 
    Antônio Carlos Stangherlin Rebelo - DDAO - CNJ <Antonio.rebelo@cnj.jus.br> 
    Cid Moreira - SROF - TJDFT <cid.moreira@tjdft.jus.br> 
    Eloísa Cruz Moreira de Carvalho - DEAGP - CJF <da@cjf.jus.br> 
    Fabiana Bittes Veyl - SOF - STJ <bittes@stj.jus.br> 
    Gustava Caribé de Carvalho - DGSA - TST <gcaribe@tst.jus.br> 
    Gustavo Bicalho Ferreira da Silva - DEPO - CJF <gabinete.sg@cjf.jus.br> 
    Ionara Oliveira Cardoso - SPO - MPU <Spo-mpu@mpf.mp.br> 
    José Ricardo de Almeida - SOF - DPU <Jose.ralmeida@dpu.def.br> 
    Kátia dos Santos Silva - SOF - CSJT <Katia.santos@csjt.jus.br> 
    Rui Moreira de Oliveira - SPOFC - TSE <Rui.moreira@tse.jus.br> 
    Taíssa Couto Rosa Dagher - SPO - CNMP <taissad@cnmp.mp.br> 
    Werner Pereira e Silva - SOF - CNJ <werner@cnj.jus.br> 

Assunto:  
   Elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2021 PLDO-2021. 

Mensagem:  
  Senhores(as),  

Encaminha-se Ofício Circular nº 148/2020/ME e respectivo Anexo. 

Atenciosamente, 

GABIN/SOF 

Anexos: 
    Oficio_Circular_6029205.pdf 
    Anexo_6029886_2020.01.07_Oficios_SPOAs_Anexo.pdf 


